
Uchwała Nr XIII/106/91 

z dnia 11 kwietnia 1991r. 

W sprawie : pełnienia obowiązków Prezydenta Miasta Szczecina 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95; z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z odwołaniem Jana Czesława Bieleckiego ze stanowiska Prezydenta Miasta 

Szczecina wyznacza się Władysława Lisewskiego do pełnienia obowiązków Prezydenta do 

czasu dokonania wyboru nowego Prezydenta Miasta Szczecina. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


